
【お知らせ】 

平成 30年 9月 6日 

 

宇品天然温泉ほの湯 

塩屋天然温泉ほの湯楽々園 

 

 

豪雨災害に伴う特別営業終了について 

 このたびの豪雨災害により被害を受けられまし

た皆さまに，心よりお見舞いを申しあげます。 

さて，当店では断水エリアの解消や仮設住宅への

入居が開始されたことを踏まえ，現在実施しており

ます内湯無料開放の特別営業は９月 

１７日(月)をもって終了させていただ

きますのでご理解を賜りますよう，よろしくお願

い申しあげます。 

被災地の一日も早い復旧をお祈り申しあげます。 

ほの湯 店主敬白 


